
 

 

                           Zarządzenie Nr 95/08 

              Burmistrza  Czechowic-Dziedzic 

                      z dnia 26 września 2008 r.             

 

 

 

w sprawie : przekazania jednostce budżetowej –Administracji Zasobów Komunalnych 

                    w Czechowicach-Dziedzicach środka trwałego. 

 

 

                     Na podstawie art 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /j.t.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 1591 ze zm./ 
 
 
    zarządzam , co następuje : 

 

 

§ 1. Przekazać na majątek jednostki budżetowej – Administracji Zasobów Komunalnych 
w Czechowicach-Dziedzicach drogę dojazdową do cmentarza komunalnego przy kościele  
pw. Św. Katarzyny w Czechowicach-Dziedzicach. 
Wartość przekazywanej drogi wynosi 143 953,23 zł. 
słownie:/stoczterdzieścitrzytysiącedziewięćsetpięćdziesiąttrzyzłote23/100/ 

 
 

§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
             
 


